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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

1 - ZIFTINGEN DAUVEN 23/02/2014 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag 10 jaar
23/02/2014 - 14:00  Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Maerevoet Marie B SHARK/20470/04 NT 1:39.52 169
50m: 46.58 100m: 1:39.52

Programmanr. 2 Jongens, 100m vlinderslag  
23/02/2014 - 14:00 GEEN DEELNEMERS Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 13 jaar
23/02/2014 - 14:00  Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:15.40  /  Haai 2014 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

dis Van Deun Elena BRABO/20074/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar

1. Wijnants Jasmine B SHARK/20404/021:24.58 1:21.62 306
50m: 36.57 100m: 1:21.62

2. Boits Raven BRABO/20028/02 NT 1:29.24 234
50m: 40.41 100m: 1:29.24

FF Kennis Nathalie B KST/20122/02 1:39.09

13 jaar

1. Jochems Charissa A SHARK/20438/011:07.17 1:05.86 583 LV H
50m: 29.89 100m: 1:05.86

2. Van Nyverseel Silke B ZS/20255/01 1:14.13 1:14.44 404 LV
50m: 34.10 100m: 1:14.44

3. Housen Lore B SHARK/20395/011:18.42 1:17.13 363
50m: 34.85 100m: 1:17.13

4. Van Laere Megan B ZS/20281/01 1:20.69 1:17.60 357
50m: 36.23 100m: 1:17.60

5. Van Baelen Marie B SHARK/20407/011:23.49 1:18.64 343
50m: 36.52 100m: 1:18.64

6. Diels Jolien B SHARK/20445/011:28.90 1:28.10 243
50m: 39.35 100m: 1:28.10

7. Limbos Kaat B SHARK/20371/011:35.10 1:32.52 210
50m: 39.93 100m: 1:32.52
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. De Peuter Fien B HZA/20296/01 1:35.27 1:33.32 205
50m: 38.96 100m: 1:33.32

9. Housen Julie B SHARK/20406/011:31.48 1:34.02 200
50m: 41.51 100m: 1:34.02

dis Rombout Lisa A HZA/20281/01 1:22.27
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Van hunsel Floor B SHARK/20388/011:14.23

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 13 jaar
23/02/2014 - 14:10  Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:11.50  /  Haai 2014 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hollanders Ian B SHARK/10440/031:22.51 1:24.31 190
50m: 38.53 100m: 1:24.31

2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 NT 1:28.96 161
50m: 39.07 100m: 1:28.96

3. Van genechten Sander B SHARK/10429/031:38.61 1:39.39 116
50m: 44.70 100m: 1:39.39

12 jaar

1. Bomans Jan BRABO/10004/021:24.85 1:23.12 198
50m: 37.76 100m: 1:23.12

2. Van Kemenade Brent BRABO/10012/021:27.22 1:26.47 176
50m: 39.28 100m: 1:26.47

3. Liekens Jasper B SHARK/10405/021:27.02 1:26.69 174
50m: 38.80 100m: 1:26.69

4. Vriens Arne AZV/147/02 1:42.92 1:42.40 106
50m: 46.24 100m: 1:42.40

5. De Cuyper Tibo B HZA/10310/02 NT 1:49.87 85
50m: 49.91 100m: 1:49.87

FF Janicki Arthur B SHARK/10421/021:35.86

13 jaar

1. Keuppens Thomas A HZA/10279/01 1:14.03 1:10.57 324 LV
50m: 30.86 100m: 1:10.57

2. Verbeek Mats B SHARK/10439/011:30.15 1:26.77 174
50m: 39.40 100m: 1:26.77
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
23/02/2014 - 14:10  Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Van Den Bosch Julie BRABO/21036/05 NT 1:38.64 175 BK 1
50m: 47.15 100m: 1:38.64

2. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 NT 1:38.64 175 BK 2
50m: 47.94 100m: 1:38.64

3. Vrints Liesje B KST/21002/05 NT 1:59.15 99
50m: 59.10 100m: 1:59.15

4. Snoeck Rosalie B KST/21003/05 NT 2:01.14 94
50m: 58.86 100m: 2:01.14

dis Augustijns Jill SHARK/21003/05 NT
SW 6.4.a - muur niet geraakt bij keerpunt

10 jaar

1. Claassen Alessia B KST/20152/04 1:37.69 1:29.13 237
50m: 45.60 100m: 1:29.13

2. Van Dooren Janne B SHARK/20492/041:50.42 1:41.67 160
50m: 50.61 100m: 1:41.67

3. van Dijk Noor B KST/20150/04 1:54.04 1:47.89 134
50m: 53.16 100m: 1:47.89

4. Rosier Maaike B SHARK/20487/041:55.73 1:55.36 109
50m: 54.11 100m: 1:55.36

dis Van De Velde Lieze B SHARK/20486/041:47.40
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Wijnants Eveline B SHARK/20472/041:47.23
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
23/02/2014 - 14:15  Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. De Jonge Dries B SHARK/11007/05 NT 1:42.16 109
50m: 49.84 100m: 1:42.16

2. Thys Jens B HZA/11011/05 NT 1:42.74 108
50m: 50.35 100m: 1:42.74

dis Hollanders Jarne SHARK/11011/05 NT
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

dis Berges Joppe B HZA/11010/05 2:01.71
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag

10 jaar

1. Laureyssens Daniel B ZS/11001/04 1:29.27 1:27.99 172
50m: 43.14 100m: 1:27.99

2. Goris Robbe BRABO/11030/04 NT 1:31.31 153
50m: 42.69 100m: 1:31.31

3. Rottiers Ignace ZS/11017/04 NT 1:34.40 139
50m: 45.89 100m: 1:34.40

4. Verbeek Sem B SHARK/11008/04 NT 1:34.60 138
50m: 45.63 100m: 1:34.60

5. Wanten Bernd BRABO/11008/041:41.08 1:34.71 137
50m: 46.12 100m: 1:34.71

6. Zwijns Kevin B ZS/10347/04 1:37.12 1:35.34 135
50m: 46.91 100m: 1:35.34

7. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 NT 1:35.74 133
50m: 47.13 100m: 1:35.74

8. Briers Silas B SHARK/10485/041:42.48 1:40.04 117
50m: 48.26 100m: 1:40.04

9. Joossens Raf BRABO/11025/041:50.96 1:44.17 103
50m: 51.71 100m: 1:44.17

10. Brekalo Kristian B SHARK/10999/042:07.25 2:01.53 65
50m: 59.92 100m: 2:01.53

dis Wouters Luka B HZA/10320/04 1:31.21
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11 - 13 jaar
23/02/2014 - 14:25  Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:17.60  /  Haai 2014 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Soeterbroek Krisztina BRABO/20010/031:31.19 1:25.11 273
50m: 41.94 100m: 1:25.11

2. Feyen Charlotte BRABO/20006/031:34.96 1:25.33 271
50m: 42.49 100m: 1:25.33

3. Van Dyck Lise B KST/20137/03 1:30.55 1:25.67 267
50m: 42.86 100m: 1:25.67

4. Vandeputte Silke BRABO/20058/031:31.71 1:27.16 254
50m: 41.92 100m: 1:27.16

5. Ravelingien Kato BRABO/20065/031:44.04 1:33.94 203
50m: 46.33 100m: 1:33.94

6. De Baer Eline BRABO/21018/031:41.10 1:36.16 189
50m: 46.23 100m: 1:36.16
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Huysmans Britt B SHARK/21006/031:43.88 1:36.48 187
50m: 46.83 100m: 1:36.48

8. De Ryck Lotte B SHARK/20459/031:42.87 1:39.31 172
50m: 49.47 100m: 1:39.31

dis Lamotte Eva BRABO/21027/031:42.55
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

AT De Beule Troede BRABO/20009/031:34.20

12 jaar

1. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/021:23.39 1:18.08 353
50m: 37.88 100m: 1:18.08

2. De Beule Mirne BRABO/20960/021:27.89 1:22.57 299
50m: 40.05 100m: 1:22.57

3. Apers Emma B ZS/20320/02 1:27.09 1:25.73 267
50m: 40.42 100m: 1:25.73

4. Pieters Jana A HZA/20299/02 1:25.93 1:26.45 260
50m: 41.95 100m: 1:26.45

5. Dams Sam BRABO/20019/021:29.47 1:26.87 256
50m: 42.87 100m: 1:26.87

6. Dewulf Hannah B HZA/20313/02 1:36.03 1:28.52 242
50m: 42.87 100m: 1:28.52

7. Verstrepen Axelle B SHARK/20430/021:34.44 1:30.42 227
50m: 44.70 100m: 1:30.42

8. Swaans Jana B KST/20142/02 1:33.98 1:32.15 215
50m: 45.51 100m: 1:32.15

9. Dijckmans Eva B KST/20156/02 1:43.51 1:42.82 154
50m: 49.26 100m: 1:42.82

10. Cop Caro BRABO/21022/02 NT 1:43.75 150
50m: 52.44 100m: 1:43.75

FF Kennis Nathalie B KST/20122/02 1:35.32

13 jaar

1. Jochems Charissa A SHARK/20438/011:10.53 1:08.86 515 LV H
50m: 33.37 100m: 1:08.86

2. Van Nyverseel Silke B ZS/20255/01 1:13.87 1:10.88 473 LV H
50m: 34.52 100m: 1:10.88

3. Peeters Saar B SHARK/20393/011:17.08 1:12.97 433 LV
50m: 35.79 100m: 1:12.97

4. Van Laere Megan B ZS/20281/01 1:23.67 1:16.67 373 LV
50m: 37.64 100m: 1:16.67

5. Van De Velde Sien B SHARK/20408/011:20.17 1:18.84 343
50m: 38.32 100m: 1:18.84

6. Van Deuren Charlotte B BRABO/20947/011:29.41 1:21.88 306
50m: 40.44 100m: 1:21.88
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Rijck Dora B HZA/20318/01 1:21.63 1:22.02 305
50m: 39.51 100m: 1:22.02

8. Limbos Kaat B SHARK/20371/011:23.32 1:22.99 294
50m: 40.43 100m: 1:22.99

9. Van Puijenbroek Anke B KST/20130/01 1:31.17 1:33.52 205
50m: 46.00 100m: 1:33.52

10. De Ryck Hanne B SHARK/20424/011:37.90 1:37.47 181
50m: 45.84 100m: 1:37.47

11. Vercauteren Jara B BRABO/20001/011:39.52 1:37.94 179
50m: 47.52 100m: 1:37.94

dis Van Den Bosch Marie B HZA/20297/01 1:19.33
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Van hunsel Floor B SHARK/20388/011:19.24
AT Van Den Heuvel Lotte B KST/20154/01 1:56.55

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 11 - 13 jaar
23/02/2014 - 14:35  Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:13.50  /  Haai 2014 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00

Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Roeck Robbe BRABO/10059/031:35.46 1:28.61 168
2. Marichal Jarno BRABO/10020/031:39.09 1:29.45 163

50m: 42.53 100m: 1:29.45

3. Apers Artuur B ZS/10338/03 1:32.29 1:30.70 157
50m: 43.95 100m: 1:30.70

4. Gerritsen Mike AZV/152/03 1:35.63 1:31.87 151
50m: 44.94 100m: 1:31.87

5. Neyens Luiz B SHARK/10427/031:38.82 1:32.32 148
50m: 40.09 100m: 1:32.32

6. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/031:33.47 1:32.59 147
50m: 46.04 100m: 1:32.59

7. Lieckens Nolan B SHARK/10444/031:39.70 1:38.16 123
50m: 48.62 100m: 1:38.16

8. Berghmans Sam B ZS/10336/03 1:40.91 1:38.30 123
50m: 48.54 100m: 1:38.30

9. Baeten Yari B ZS/10337/03 1:44.97 1:39.92 117
50m: 48.23 100m: 1:39.92

10. Snoeck Robert B KST/10151/03 1:46.23 1:43.34 106
50m: 51.13 100m: 1:43.34

11. Verstraelen Toon B KST/10157/03 1:56.33 1:46.16 97
50m: 53.04 100m: 1:46.16
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. De Peuter Arne B KST/11004/03 NT 1:46.96 95
50m: 52.49 100m: 1:46.96

dis Michiels Siebe SHARK/11013/03 NT
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

dis Van Dyck Brent A SHARK/10428/031:19.01
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Van genechten Sander B SHARK/10429/031:28.68
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

AT Van Dyck Nick B KST/10145/03 1:36.86

12 jaar

1. De Meyer Niels BRABO/10982/021:25.43 1:17.97 247
50m: 38.15 100m: 1:17.97

2. Wyns Seppe B SHARK/10446/021:21.85 1:18.68 240
50m: 39.00 100m: 1:18.68

3. Raets Sander BRABO/10005/021:28.31 1:20.19 227
50m: 39.52 100m: 1:20.19

4. Benoy Frederik BRABO/10981/021:22.03 1:22.30 210
50m: 40.01 100m: 1:22.30

5. Van Dyck Bram B KST/10123/02 1:21.16 1:23.12 204
50m: 40.29 100m: 1:23.12

6. Vansant Vincent B HZA/11000/02 NT 1:26.02 184
50m: 41.16 100m: 1:26.02

7. Vonckx Jeffrey B HZA/10314/02 1:32.62 1:28.81 167
50m: 44.26 100m: 1:28.81

8. Janssens Renzo BRABO/10072/021:40.01 1:29.04 166
50m: 43.72 100m: 1:29.04

9. Marien Wies BRABO/10068/021:40.66 1:35.02 136
50m: 46.00 100m: 1:35.02

10. D'Exelle Cedric B ZS/10335/02 1:33.63 1:35.07 136
50m: 46.44 100m: 1:35.07

FF Liholet Jaroslav BRABO/11028/02 NT

13 jaar

1. Timmermans Jeroen B ZS/10311/01 1:14.11 1:12.21 311 LV
50m: 34.29 100m: 1:12.21

2. Braeckmans Louis B ZS/10275/01 1:16.59 1:14.96 278
50m: 36.12 100m: 1:14.96

3. Berges Jens A HZA/10298/01 1:15.02 1:15.48 272
50m: 36.98 100m: 1:15.48

4. Lane Campbell B ZS/10333/01 1:17.58 1:17.24 254
50m: 37.23 100m: 1:17.24

5. Verbeek Mats B SHARK/10439/011:18.84 1:18.34 243
50m: 38.22 100m: 1:18.34
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Berghmans Jens B ZS/10309/01 1:20.85 1:19.13 236
50m: 39.64 100m: 1:19.13

7. Van Den Bossche Nicolas BRABO/10950/011:23.34 1:20.56 224
50m: 39.72 100m: 1:20.56

8. Baeten Jens B ZS/10313/01 1:28.80 1:22.88 205
50m: 40.41 100m: 1:22.88

9. Boonen Fabian B BRABO/10941/011:31.03 1:23.98 197
50m: 41.10 100m: 1:23.98

10. Verbeeck Robin B SHARK/10422/011:30.45 1:27.11 177
50m: 42.20 100m: 1:27.11

11. Melis Shumy B BRABO/10864/011:32.29 1:27.69 173
50m: 42.84 100m: 1:27.69

12. Druyts Jeroen B KST/10133/01 1:31.25 1:28.29 170
50m: 43.76 100m: 1:28.29

13. Van Damme Yari BRABO/10040/011:31.63 1:28.87 167
50m: 43.24 100m: 1:28.87

14. Huybrechts Nik BRABO/10979/011:29.29 1:29.05 165
50m: 43.65 100m: 1:29.05

15. Rigo Jannes BRABO/10918/011:36.53 1:32.28 149
50m: 44.79 100m: 1:32.28

dis Bellens Jens B SHARK/10493/011:34.28
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Horemans Ruben B SHARK/10449/011:35.06
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23/02/2014 - 15:15  Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Van Den Bosch Julie BRABO/21036/05 NT 1:57.55 151
50m: 56.60 100m: 1:57.55

10 jaar

1. Maerevoet Marie B SHARK/20470/041:45.12 1:42.04 232
50m: 49.61 100m: 1:42.04

2. Trop Yana B SHARK/20497/041:45.70 1:43.50 222
50m: 49.72 100m: 1:43.50

3. Rosier Maaike B SHARK/20487/041:47.86 1:49.56 187
50m: 52.28 100m: 1:49.56

dis Gabriëls Sarah BRABO/21032/041:59.21
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Laenen Sien B SHARK/20481/041:52.15
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23/02/2014 - 15:15  Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Thys Jens B HZA/11011/05 1:58.56 2:00.05 99
50m: 56.24 100m: 2:00.05

dis Verreet Milan SHARK/11005/05 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis Wouters Jordi B SHARK/11010/05 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

10 jaar

1. Saidi Yassin BRABO/11033/041:48.87 1:45.28 147
50m: 49.44 100m: 1:45.28

2. Neyens Julot B SHARK/10477/041:44.96 1:45.60 146
50m: 51.07 100m: 1:45.60

3. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 NT 1:46.31 143
50m: 52.07 100m: 1:46.31

4. Sieverding Jari BRABO/11020/041:49.04 1:46.53 142
50m: 50.83 100m: 1:46.53

5. Brekalo Kristian B SHARK/10999/041:52.01 1:55.97 110
50m: 55.72 100m: 1:55.97

6. Carauch Yassin BRABO/11031/041:55.07 1:59.52 100
50m: 56.03 100m: 1:59.52

dis Van Laethem Ruben B HZA/11009/04 1:56.25
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Van Grieken Conrad B SHARK/10480/041:50.00

www.vzfprant.be


Uitslag op www.vzfprant.be
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Provincie Antwerpen 23/02/2014 16:50 - pagina 10

Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 13 jaar
23/02/2014 - 15:20  Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:26.70  /  Haai 2014 11: 1:31.50;  12: 1:24.00;  13: 1:20.00
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Limbergen Luna BRABO/20026/031:47.96 1:43.27 223
50m: 48.99 100m: 1:43.27

2. Mouqni Catherine BRABO/21026/031:55.13 1:46.33 205
50m: 50.55 100m: 1:46.33

3. Heerwegh Dina B SHARK/20460/031:44.93 1:46.61 203
50m: 49.95 100m: 1:46.61

4. Ravelingien Lana BRABO/20066/031:57.16 1:47.84 196
50m: 52.11 100m: 1:47.84

5. Daftary Sonia BRABO/21019/03 NT 1:49.54 187
50m: 51.23 100m: 1:49.54

6. Van Deun Elena BRABO/20074/031:50.31 1:51.70 176
50m: 52.29 100m: 1:51.70

dis Delaporte Caitlin BRABO/20071/031:43.84
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

12 jaar

1. Wijnants Jasmine B SHARK/20404/021:24.57 1:25.98 387
50m: 39.80 100m: 1:25.98

2. Vermeiren Fleur BRABO/20998/021:28.53 1:29.94 338
50m: 42.15 100m: 1:29.94

3. Naegels Ankelien BRABO/20985/021:36.45 1:32.04 316
50m: 43.51 100m: 1:32.04

4. Valgaeren Liesbeth BRABO/20980/021:37.96 1:34.81 289
50m: 44.11 100m: 1:34.81

5. Dewulf Hannah B HZA/20313/02 1:40.76 1:39.04 253
50m: 47.04 100m: 1:39.04

6. Pieters Jana A HZA/20299/02 1:39.23 1:41.14 238
50m: 46.74 100m: 1:41.14

7. Lepsch Liesse B AZV/151/02 1:58.12 1:57.54 151
50m: 55.42 100m: 1:57.54

8. Smets Flore B KST/20158/02 2:04.54 1:59.73 143
50m: 55.34 100m: 1:59.73

dis Verdeyen Nursulu B SHARK/20494/021:52.70
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag

13 jaar

1. Collier Jille BRABO/20873/011:38.79 1:29.72 341
50m: 42.98 100m: 1:29.72

2. Stappaerts Rania B SHARK/20397/011:30.91 1:29.98 338
50m: 42.03 100m: 1:29.98

3. Van Den Bosch Marie B HZA/20297/01 1:36.92 1:36.44 274
50m: 45.60 100m: 1:36.44

4. Housen Julie B SHARK/20406/011:42.08 1:38.29 259
50m: 46.16 100m: 1:38.29

5. Michiels Rhune B SHARK/20450/011:42.25 1:39.67 248
50m: 47.60 100m: 1:39.67

6. Van Reusel Bo B SHARK/20495/011:44.99 1:43.44 222
50m: 48.48 100m: 1:43.44

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 11 - 13 jaar
23/02/2014 - 15:30  Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:22.20  /  Haai 2014 11: 1:30.50;  12: 1:26.00;  13: 1:19.00
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Rosier Daniel B SHARK/10488/031:49.37 1:48.14 135
50m: 50.73 100m: 1:48.14

2. Neyens Luiz B SHARK/10427/031:52.05 1:48.39 135
50m: 52.45 100m: 1:48.39

3. De Peuter Arne B KST/11004/03 NT 1:51.45 124
50m: 53.83 100m: 1:51.45

4. Callewaert Sem SHARK/11004/031:56.98 1:57.06 107
50m: 55.93 100m: 1:57.06

5. Heyrman Tigo BRABO/11007/031:54.82 1:57.36 106
50m: 54.38 100m: 1:57.36

FF Van Der Veken Stijn B SHARK/11002/031:54.05

12 jaar

1. Moyens Lennert B SHARK/10409/021:30.59 1:29.49 239
50m: 42.55 100m: 1:29.49

2. Vriens Arne AZV/147/02 1:30.29 1:32.86 214
50m: 43.47 100m: 1:32.86

3. Raets Sander BRABO/10005/021:35.06 1:33.10 213
50m: 44.47 100m: 1:33.10

4. Van Kemenade Brent BRABO/10012/021:41.16 1:37.97 182
50m: 46.61 100m: 1:37.97

5. Verleye Sam B SHARK/10482/021:45.00 1:43.70 154
50m: 48.76 100m: 1:43.70
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Biesemans Zjef B SHARK/11009/022:00.33

13 jaar

1. Marichal Seppe BRABO/10874/011:17.03 1:15.20 404 LV H
50m: 35.93 100m: 1:15.20

2. Timmermans Jeroen B ZS/10311/01 1:19.43 1:16.21 388 LV H
50m: 35.77 100m: 1:16.21

3. Keuppens Thomas A HZA/10279/01 1:13.51 1:16.60 382 LV H
50m: 35.54 100m: 1:16.60

4. Lane Campbell B ZS/10333/01 1:19.51 1:19.46 342 LV
50m: 37.66 100m: 1:19.46

5. Braeckmans Louis B ZS/10275/01 1:25.97 1:23.82 292
50m: 39.82 100m: 1:23.82

6. Baeten Jens B ZS/10313/01 1:26.07 1:24.66 283
50m: 39.78 100m: 1:24.66

7. Berghmans Jens B ZS/10309/01 1:33.24 1:30.39 232
50m: 44.27 100m: 1:30.39

8. Frison Seppe B HZA/10321/01 1:45.16 1:41.26 165
50m: 47.42 100m: 1:41.26

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/02/2014 - 15:40  Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 NT 1:29.67 184
50m: 41.64 100m: 1:29.67

2. Augustijns Jill SHARK/21003/051:35.74 1:30.64 178
50m: 44.04 100m: 1:30.64

3. Vrints Liesje B KST/21002/05 NT 1:45.19 114
50m: 50.72 100m: 1:45.19

4. Snoeck Rosalie B KST/21003/05 NT 1:45.72 112
50m: 49.72 100m: 1:45.72

10 jaar

1. Claassen Alessia B KST/20152/04 1:23.41 1:21.76 242
50m: 39.32 100m: 1:21.76

2. Laenen Sien B SHARK/20481/041:29.43 1:25.26 214
50m: 40.92 100m: 1:25.26

3. Wijnants Eveline B SHARK/20472/041:34.03 1:29.10 187
50m: 43.29 100m: 1:29.10
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Trop Yana B SHARK/20497/041:31.81 1:31.26 174
50m: 44.36 100m: 1:31.26

5. Van Dooren Janne B SHARK/20492/041:39.75 1:31.47 173
50m: 43.16 100m: 1:31.47

6. Van De Velde Lieze B SHARK/20486/041:37.76 1:37.93 141
50m: 46.75 100m: 1:37.93

7. van Dijk Noor B KST/20150/04 1:43.47 1:44.70 115
50m: 49.70 100m: 1:44.70

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/02/2014 - 15:45  Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Thys Jens B HZA/11011/05 1:31.50 1:27.25 136
50m: 42.10 100m: 1:27.25

2. Wouters Jordi B SHARK/11010/051:27.80 1:28.31 131
50m: 42.10 100m: 1:28.31

3. De Jonge Dries B SHARK/11007/051:32.00 1:31.32 119
50m: 42.85 100m: 1:31.32

4. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 NT 1:34.74 106
50m: 44.47 100m: 1:34.74

5. Berges Joppe B HZA/11010/05 1:41.47 1:37.50 97
50m: 46.27 100m: 1:37.50

6. Verreet Milan SHARK/11005/051:42.60 1:40.65 89
50m: 47.61 100m: 1:40.65

10 jaar

1. Laureyssens Daniel B ZS/11001/04 1:20.51 1:14.72 217 BK 1
50m: 35.85 100m: 1:14.72

2. Wouters Luka B HZA/10320/04 1:17.76 1:14.72 217 BK 2
50m: 35.82 100m: 1:14.72

3. Zwijns Kevin B ZS/10347/04 1:20.03 1:20.22 175
50m: 37.68 100m: 1:20.22

4. Goris Robbe BRABO/11030/041:35.39 1:21.85 165
50m: 39.59 100m: 1:21.85

5. Sieverding Jari BRABO/11020/041:29.09 1:24.20 152
50m: 40.78 100m: 1:24.20

6. Wanten Bernd BRABO/11008/041:24.05 1:25.53 145
50m: 40.60 100m: 1:25.53

7. Neyens Julot B SHARK/10477/041:27.74 1:25.81 143
50m: 40.70 100m: 1:25.81
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 14, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Verbeek Sem B SHARK/11008/04 NT 1:25.84 143
50m: 41.15 100m: 1:25.84

9. Rottiers Ignace ZS/11017/04 1:26.68 1:26.25 141
50m: 42.16 100m: 1:26.25

10. Briers Silas B SHARK/10485/041:32.46 1:27.57 135
50m: 40.48 100m: 1:27.57

11. Van Laethem Ruben B HZA/11009/04 1:27.55 1:31.04 120
50m: 44.49 100m: 1:31.04

12. Joossens Raf BRABO/11025/041:38.54 1:38.57 94
50m: 47.05 100m: 1:38.57

FF Van Grieken Conrad B SHARK/10480/041:29.66

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
23/02/2014 - 15:50  Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:09.00  /  Haai 2014 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/031:25.29 1:14.03 327
50m: 35.42 100m: 1:14.03

2. Feyen Charlotte BRABO/20006/031:17.12 1:17.42 286
50m: 36.78 100m: 1:17.42

3. Soeterbroek Krisztina BRABO/20010/031:20.44 1:17.56 284
50m: 37.71 100m: 1:17.56

4. Ravelingien Kato BRABO/20065/031:26.40 1:18.13 278
50m: 38.72 100m: 1:18.13

5. Van Limbergen Luna BRABO/20026/031:25.54 1:18.22 277
50m: 38.08 100m: 1:18.22

6. Van Dyck Lise B KST/20137/03 1:23.00 1:19.98 259
50m: 38.80 100m: 1:19.98

7. Vandeputte Silke BRABO/20058/031:26.45 1:21.12 248
50m: 38.75 100m: 1:21.12

8. Daftary Sonia BRABO/21019/031:25.05 1:22.25 238
50m: 38.72 100m: 1:22.25

9. De Baer Eline BRABO/21018/031:30.53 1:24.02 223
50m: 39.24 100m: 1:24.02

10. Huysmans Britt B SHARK/21006/031:27.46 1:25.02 215
50m: 40.54 100m: 1:25.02

11. Lamotte Eva BRABO/21027/03 NT 1:25.68 211
50m: 40.62 100m: 1:25.68

12. De Ryck Lotte B SHARK/20459/031:30.98 1:27.23 199
50m: 42.10 100m: 1:27.23

www.vzfprant.be


Uitslag op www.vzfprant.be
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Provincie Antwerpen 23/02/2014 16:50 - pagina 15

Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Mouqni Catherine BRABO/21026/031:42.20 1:33.19 164
50m: 43.63 100m: 1:33.19

14. Heerwegh Dina B SHARK/20460/031:39.55 1:35.22 153
50m: 48.20 100m: 1:35.22

AT De Beule Troede BRABO/20009/031:17.50

12 jaar

1. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/021:14.02 1:12.82 343
50m: 34.92 100m: 1:12.82

2. Naegels Ankelien BRABO/20985/021:13.76 1:13.40 335
50m: 35.37 100m: 1:13.40

3. Apers Emma B ZS/20320/02 1:16.22 1:13.45 334
50m: 34.26 100m: 1:13.45

4. Pieters Jana A HZA/20299/02 1:14.86 1:15.24 311
50m: 36.05 100m: 1:15.24

5. Boits Raven BRABO/20028/021:21.38 1:15.53 308
50m: 35.79 100m: 1:15.53

6. Verstrepen Axelle B SHARK/20430/021:15.20 1:16.11 301
50m: 37.14 100m: 1:16.11

7. Dams Sam BRABO/20019/021:18.34 1:17.01 290
50m: 37.30 100m: 1:17.01

8. De Beule Mirne BRABO/20960/021:17.05 1:17.70 282
50m: 37.20 100m: 1:17.70

9. Valgaeren Liesbeth BRABO/20980/021:16.99 1:19.78 261
50m: 37.58 100m: 1:19.78

10. Verdeyen Nursulu B SHARK/20494/021:24.12 1:23.42 228
50m: 39.57 100m: 1:23.42

11. Swaans Jana B KST/20142/02 1:29.94 1:25.37 213
50m: 40.90 100m: 1:25.37

12. Cop Caro BRABO/21022/021:35.75 1:30.78 177
50m: 41.75 100m: 1:30.78

13. Smets Flore B KST/20158/02 1:40.23 1:36.59 147
50m: 46.17 100m: 1:36.59

14. Dijckmans Eva B KST/20156/02 1:36.43 1:39.34 135
50m: 49.04 100m: 1:39.34

15. Lepsch Liesse B AZV/151/02 1:43.20 1:43.69 119
50m: 48.28 100m: 1:43.69
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag

13 jaar

1. Jochems Charissa A SHARK/20438/011:02.40 1:01.01 584 LV H
50m: 28.91 100m: 1:01.01

2. Van Nyverseel Silke B ZS/20255/01 1:02.23 1:02.20 551 LV
50m: 29.68 100m: 1:02.20

3. Rombout Lisa A HZA/20281/01 1:06.43 1:04.49 494 LV
50m: 31.48 100m: 1:04.49

4. Peeters Saar B SHARK/20393/011:06.58 1:05.89 463 LV
50m: 31.51 100m: 1:05.89

5. Collier Jille BRABO/20873/011:09.28 1:06.92 442 LV
50m: 31.86 100m: 1:06.92

6. Van Laere Megan B ZS/20281/01 1:09.42 1:07.36 434 LV
50m: 32.14 100m: 1:07.36

7. Housen Lore B SHARK/20395/011:08.40 1:08.05 421 LV
50m: 32.59 100m: 1:08.05

8. Diels Jolien B SHARK/20445/011:10.62 1:08.49 413 LV
50m: 32.83 100m: 1:08.49

9. Van Deuren Charlotte B BRABO/20947/011:12.54 1:10.03 386
50m: 34.33 100m: 1:10.03

10. Stappaerts Rania B SHARK/20397/011:10.73 1:10.86 373
50m: 33.11 100m: 1:10.86

11. Van De Velde Sien B SHARK/20408/011:12.68 1:11.95 356
50m: 34.49 100m: 1:11.95

12. De Peuter Fien B HZA/20296/01 1:11.69 1:12.10 354
50m: 34.06 100m: 1:12.10

13. De Rijck Dora B HZA/20318/01 1:13.89 1:13.32 336
50m: 35.15 100m: 1:13.32

14. Van Baelen Marie B SHARK/20407/011:16.79 1:15.48 308
50m: 36.87 100m: 1:15.48

15. Michiels Rhune B SHARK/20450/011:21.41 1:18.05 279
50m: 37.28 100m: 1:18.05

16. Van Puijenbroek Anke B KST/20130/01 1:20.80 1:18.80 271
50m: 37.10 100m: 1:18.80

17. Vercauteren Jara B BRABO/20001/011:22.18 1:21.16 248
50m: 38.79 100m: 1:21.16

18. De Ryck Hanne B SHARK/20424/011:20.14 1:21.48 245
50m: 38.73 100m: 1:21.48

19. Van Reusel Bo B SHARK/20495/011:21.42 1:21.83 242
50m: 39.20 100m: 1:21.83

FF Van hunsel Floor B SHARK/20388/011:09.26
AT Van Den Heuvel Lotte B KST/20154/01 1:36.52
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
23/02/2014 - 16:10  Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:04.90  /  Haai 2014 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hollanders Ian B SHARK/10440/031:11.98 1:11.98 243
50m: 34.70 100m: 1:11.98

2. Van Dyck Brent A SHARK/10428/031:12.95 1:12.07 242
50m: 34.34 100m: 1:12.07

3. Van Rompaey Senne BRABO/10007/031:17.39 1:15.68 209
50m: 35.19 100m: 1:15.68

4. Marichal Jarno BRABO/10020/031:19.57 1:15.77 208
50m: 35.68 100m: 1:15.77

5. Neyens Luiz B SHARK/10427/031:16.33 1:15.79 208
50m: 37.01 100m: 1:15.79

6. Gerritsen Mike AZV/152/03 1:15.14 1:16.35 203
50m: 36.88 100m: 1:16.35

7. Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/031:21.18 1:16.76 200
50m: 36.62 100m: 1:16.76

8. Lieckens Nolan B SHARK/10444/031:21.69 1:20.73 172
50m: 38.92 100m: 1:20.73

9. De Roeck Robbe BRABO/10059/031:22.78 1:21.95 164
50m: 38.65 100m: 1:21.95

10. Baeten Yari B ZS/10337/03 1:29.30 1:22.48 161
50m: 39.06 100m: 1:22.48

11. Apers Artuur B ZS/10338/03 1:29.01 1:23.72 154
50m: 38.45 100m: 1:23.72

12. Berghmans Sam B ZS/10336/03 1:23.18 1:24.86 148
50m: 40.83 100m: 1:24.86

13. Rosier Daniel B SHARK/10488/031:30.70 1:27.01 137
50m: 41.08 100m: 1:27.01

14. Snoeck Robert B KST/10151/03 1:32.11 1:28.26 132
50m: 42.32 100m: 1:28.26

15. Verstraelen Toon B KST/10157/03 1:30.74 1:32.42 114
50m: 43.74 100m: 1:32.42

16. Callewaert Sem SHARK/11004/031:39.77 1:37.42 98
50m: 46.51 100m: 1:37.42

17. Michiels Siebe SHARK/11013/03 NT 1:41.45 86
50m: 49.92 100m: 1:41.45

FF Van Der Veken Stijn B SHARK/11002/031:40.44
AT Van Dyck Nick B KST/10145/03 1:24.76
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 16, Jongens, 100m vrije slag

12 jaar

1. Moyens Lennert B SHARK/10409/021:05.98 1:05.39 324 H
50m: 31.38 100m: 1:05.39

2. Wyns Seppe B SHARK/10446/021:09.60 1:07.69 292
50m: 32.94 100m: 1:07.69

3. Liekens Jasper B SHARK/10405/021:08.59 1:07.89 290
50m: 33.76 100m: 1:07.89

4. Bomans Jan BRABO/10004/021:10.03 1:08.53 282
50m: 33.24 100m: 1:08.53

5. De Meyer Niels BRABO/10982/021:12.59 1:10.12 263
50m: 34.17 100m: 1:10.12

6. Van Dyck Bram B KST/10123/02 1:12.36 1:12.33 239
50m: 34.73 100m: 1:12.33

7. Vonckx Jeffrey B HZA/10314/02 1:18.57 1:13.72 226
50m: 35.01 100m: 1:13.72

8. Benoy Frederik BRABO/10981/021:13.87 1:14.32 221
50m: 36.10 100m: 1:14.32

9. Vansant Vincent B HZA/11000/02 1:15.97 1:15.36 212
50m: 36.77 100m: 1:15.36

10. Janssens Renzo BRABO/10072/021:22.52 1:17.61 194
50m: 36.36 100m: 1:17.61

11. Marien Wies BRABO/10068/021:23.02 1:17.62 194
50m: 37.36 100m: 1:17.62

12. De Cuyper Tibo B HZA/10310/02 1:22.28 1:17.89 192
50m: 36.54 100m: 1:17.89

13. D'Exelle Cedric B ZS/10335/02 1:27.36 1:21.15 169
50m: 39.83 100m: 1:21.15

14. Biesemans Zjef B SHARK/11009/021:35.32 1:28.69 130
50m: 41.45 100m: 1:28.69

FF Liholet Jaroslav BRABO/11028/02 NT
FF Janicki Arthur B SHARK/10421/021:16.42

13 jaar

1. Marichal Seppe BRABO/10874/011:03.32 1:00.06 418 LV H
50m: 28.98 100m: 1:00.06

2. Keuppens Thomas A HZA/10279/01 1:00.69 1:01.54 389 LV
50m: 29.54 100m: 1:01.54

3. Timmermans Jeroen B ZS/10311/01 1:03.68 1:02.81 366 LV
50m: 29.77 100m: 1:02.81

4. Braeckmans Louis B ZS/10275/01 1:03.47 1:02.85 365 LV
50m: 30.55 100m: 1:02.85

5. Lane Campbell B ZS/10333/01 1:06.44 1:04.64 336 LV
50m: 31.58 100m: 1:04.64
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Ziftingen Dauven
ANTWERPEN, 23/2/2014

Programmanr. 16, Jongens, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Berghmans Jens B ZS/10309/01 1:06.01 1:05.99 315
50m: 32.13 100m: 1:05.99

7. Van Den Bossche Nicolas BRABO/10950/011:09.17 1:08.31 284
50m: 33.27 100m: 1:08.31

8. Baeten Jens B ZS/10313/01 1:12.77 1:09.09 275
50m: 32.66 100m: 1:09.09

9. Melis Shumy B BRABO/10864/011:11.99 1:10.71 256
50m: 34.13 100m: 1:10.71

10. Berges Jens A HZA/10298/01 1:07.84 1:11.02 253
50m: 33.49 100m: 1:11.02

11. Verbeeck Robin B SHARK/10422/011:11.64 1:11.67 246
50m: 34.92 100m: 1:11.67

12. Boonen Fabian B BRABO/10941/011:16.57 1:12.18 241 BK 1
50m: 35.45 100m: 1:12.18

13. Van Damme Yari BRABO/10040/011:16.75 1:12.18 241 BK 2
50m: 35.17 100m: 1:12.18

14. Horemans Ruben B SHARK/10449/011:16.67 1:15.58 210
50m: 36.28 100m: 1:15.58

15. Huybrechts Nik BRABO/10979/011:17.40 1:18.43 188
50m: 37.28 100m: 1:18.43

16. Frison Seppe B HZA/10321/01 1:17.32 1:18.59 186
50m: 37.41 100m: 1:18.59

17. Rigo Jannes BRABO/10918/011:19.98 1:19.79 178
50m: 37.11 100m: 1:19.79

18. Bellens Jens B SHARK/10493/011:21.74 1:20.67 172
50m: 37.83 100m: 1:20.67

dis Druyts Jeroen B KST/10133/01 1:23.20
SW 4.4 - valse start

www.vzfprant.be

